
OJ\1053314LV.doc PE551.886v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS 2014 - 2019

Lūgumrakstu komiteja

PETI_OJ(2015)240_1

DARBA KĀRTĪBAS PROJEKTS

Sanāksme

Otrdien, 2015. gada 17. martā, plkst. 9.00–12.30 un plkst. 15.00–18.30

Briselē

ASP A1G-3 telpā

No plkst. 9.00 līdz plkst. 10.00 (aiz slēgtām durvīm)

1. Koordinatoru sanāksme

* * *

Plkst. 10.00

2. Darba kārtības projekta pieņemšana (1) PE 551.886
FdR 1053314

3. Protokolu apstiprināšana sanāksmēm, kas notika:
 2015. gada 26.–27. janvārī

PV– PE 546.784
FdR 1047103
+ pielikumi

_________________________
(1) Saskaņā ar komitejas 1997. gada 30. septembra lēmumu, pamatojoties uz darba dokumentu PE 223.544, 
darba kārtības projekta B daļas punktus šīs sanāksmes laikā neapspriedīs. Tomēr ikviens deputāts līdz sanāksmes 
beigām var lūgt, lai kādu no B daļas punktiem pārceļ uz A daļu, tad to automātiski iekļaus A daļā un apspriedīs 
nākamajā sanāksmē.

4. Sanāksmes vadītāja paziņojumi



PE551.886v01-00 2/9 OJ\1053314LV.doc

LV

5. Dažādi jautājumi

6. Sanāksmes vadītāja paziņojumi par koordinatoru lēmumiem

Klātesot Eiropas Komisijas pārstāvjiem

Atzinumi

7. Atzinums par 30. un 31. gada pārskatu par ES tiesību aktu 
piemērošanas pārraudzību (2012. un 2013. gads)       

(2014/2253 (INI))                                          (JURI komitejai)
Referents:  ESTARAS  (PPE)
(grozījumu iesniegšanas termiņš:  30.03.2015. / 
balsojums: 05.05.2015.)
- atzinuma projekta izskatīšana

    PA– PE 549.428
    FdR 1051858

A. Lūgumraksti, kurus ir ierosināts apspriest komitejā, pamatojoties uz Komisijas 
rakstisko atbildi vai citiem saņemtajiem dokumentiem

Krāpšana – korupcija

8. Lūgumraksts Nr. 1902/2013, ko iesniedza Luksemburgas 
valstspiederīgais Paul Mangen, par veselības apdrošināšanas 
līguma, kurš aptver slimnīcas izdevumus, anulēšanu pārcelšanās 
gadījumā uz citu dalībvalsti

   CM–
   PE 546.914
   FdR 1048445

Tirdzniecība

9. Lūgumraksts Nr. 1635/2013, ko iesniedza Vācijas 
valstspiederīgais C. L., par ES un ASV brīvās tirdzniecības 
nolīgumu un riskiem, kas saistīti ar pārtikas importu no ASV

Lūgumraksts Nr. 1960/2013, ko iesniedza Vācijas 
valstspiederīgais D. S., par to, lai apturētu sarunas ar ASV par 
brīvās tirdzniecības zonas izveidi

Lūgumraksts Nr. 2721/2013, ko iesniedza Vācijas 
valstspiederīgais Bruno Kramm, par ES pilsoņu lielāku 
iesaistīšanu TTIP sarunās

Lūgumraksts Nr. 2859/2013, ko iesniedza Francijas 
valstspiederīgā Nina Berto un kam pievienoti 120 paraksti, par 
TAFTA (Transatlantisko brīvās tirdzniecības zonas nolīgumu), 
pazīstamu arī kā TTIP nolīgumu, par ko šobrīd notiek sarunas

   CM–  PE 539.562
   FdR 1035666

kopsavilkums,
informācija, atbilde

kopsavilkums, 
informācija, atbilde

kopsavilkums, 
informācija, atbilde



OJ\1053314LV.doc 3/9 PE551.886v01-00

LV

(iespējams klātesot lūgumrakstu iesniedzējiem)

Lūgumraksti Nr. 1221/2013, 2694/2013, 0149/2014, 0184/2014, 
0195/2014, 0242/2014, 589/2014, 706/2014, 722/2014, 738/2014, 
783/2014, 949/2014, 973/2014, 1032/2014, 1122//2014, 
1336/2014, 2314/2014, 2328/2014, 2647/2014, 27/2015 un 
1575/2014, 1649/2014, 2062/2014, 2143/2014, 2268/2014, 
33/2015 par to pašu tematu

10. Atzinums par ieteikumiem Eiropas Komisijai attiecībā uz 
sarunām par transatlantisko tirdzniecības un ieguldījumu 
partnerību (TTIP) (INTA komitejai) (2014/2228(INI))
Referents:    WALESA  (PPE)
(grozījumu iesniegšanas termiņš: 23.03.2015. / 

balsojums: 16.04.2015.)
- atzinuma projekta izskatīšana

    PA– PE 549.172
    FdR 1052565

* * *

Plkst. 15.00

Vide

11. Lūgumraksts Nr. 0617/2008, ko Ffos-y-fran iedzīvotāju vārdā 
iesniedza Lielbritānijas valstspiederīgais Richard M. Buxton, par 
Ffos-y-fran atklātās derīgo izrakteņu ieguves karjera (Merthyr 
Tydfil, Dienvidvelsa) kaitīgo ietekmi uz iedzīvotāju veselību
(iespējams, klātesot lūgumraksta iesniedzējam )

   CM–
   PE 420.015/REV. III
   FdR 938810

12. Lūgumraksts Nr. 0509/2013, ko asociācijas „Nasz Dom” vārdā 
iesniedza Polijas valstspiederīgā Sylwia Maćkowiak par plāniem 
izveidot brūnogļu raktuvi Poņecas, Krobias un Ockovices reģionā 
(Velkopolskas dienvidi)
(klātesot lūgumraksta iesniedzējai)
(klātesot vietējo iestāžu pārstāvjiem)

   CM–
   PE 532.525
   FdR 1028659

13. Lūgumraksts Nr. 0195/2011, ko lauksaimniecības institūta 
Instituto agrícola catalán de San Isidro vārdā iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais Baudilio Ros Prat, par Segarra–Garrigues
apūdeņošanas kanāla projektu Leridā

   CM– PE 475.814/REV
   FdR 925816



PE551.886v01-00 4/9 OJ\1053314LV.doc

LV

Lauksaimniecība – vide – veselība

14. Lūgumraksts Nr. 1268/2010, ko ASAJA Valensijas 
Lauksaimnieku asociācijas vārdā iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais Cristóbal Aguado Laza, par augu aizsardzības 
līdzekļiem, kaitēkļiem un augu slimībām
(iespējams, klātesot lūgumraksta iesniedzējam )

   CM– PE 469.901/REV
   FdR 1022145
   INTA atzinums
   ENVI atzinums

Veselība – pētniecība – lauksaimniecība

15. Lūgumraksts Nr. 1358/2011, ko bioķīmijas profesoru, tostarp 
Nobela prēmijas laureātu, vārdā iesniedza Vācijas valstspiederīgā 
Annemarie Grosshans un kam pievienoti 140 paraksti, par 
drozofilu (Drosophila melanogaster) atbrīvojumu no 
veterinārajām pārbaudēm pie ES ārējām robežām, kas tiek veiktas 
saskaņā ar Direktīvu 91/496/EEK un Komisijas Lēmumu 
2007/275/EK
(iespējams, klātesot lūgumraksta iesniedzējai)

   CM– PE 492.753/REV
   FdR 1035620
   
   AGRI atzinums
   LT Com Borg

Invaliditāte

16. Lūgumraksts Nr. 1274/2013, ko CERMI komitejas vārdā 
iesniedza Spānijas valstspiederīgais Luis Cayo Perez Bueno, par 
gaisa pārvadātāju veiktu diskrimināciju pret pasažieriem ar 
invaliditāti un Regulu (EK) Nr. 1107/2006
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam)

Lūgumraksts Nr. 1496/2013, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgā Mara Zabala Polla, par personu ar invaliditāti 
tiesībām, ceļojot ar gaisa transportu

   CM– PE 537.236
   FdR 1032515
   

   CM– PE 537.256
   FdR 1032535

* * *

B. Lūgumraksti, kuru izskatīšanu ierosināts izbeigt, ņemot vērā Komisijas rakstiski 
sniegto atbildi vai citus saņemtus dokumentus

17. Lūgumraksts 1341/2010, ko vides kustības „Ecologistas en 
Acción” vārdā iesniedza Spānijas valstspiederīgais Samuel 
Martin-Sosa, par jaunu Kanāriju salās mītošu apdraudēto sugu 
sarakstu un tā tiešu saikni ar netālu no Puerto de Granadilla

   CM–
   PE 469.902/REV. III
   FdR 1048192



OJ\1053314LV.doc 5/9 PE551.886v01-00

LV

notiekošajiem būvdarbiem

Lūgumraksts Nr. 1484/2010, ko „Pilsoņu rīcības grupas pret 
Granadiljas industriālo ostu” vārdā iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais José Luis Fernández Fuarros, par Kanāriju salu 
aizsargājamo sugu sarakstu

18. Lūgumraksts Nr. 0762/2011, ko Fédération Autonome des 
Sapeurs-pompiers professionnels et des personnels administratifs, 
techniques et spécialisés vārdā iesniedza Francijas 
valstspiederīgais André Goretti, par Direktīvas 2003/88/EK par 
konkrētiem darba laika organizēšanas aspektiem iespējamiem 
pārkāpumiem

   CM–
   PE 498.091/REV. II
   FdR 1048194

19. Lūgumraksts Nr. 0162/2012, ko iesniedza Nīderlandes 
valstspiederīgais Johannes Juijn, par diskrimināciju, ar ko 
saskaras ārvalstnieki, veicot darījumus ar nekustamo īpašumu
Francijā

   CM–
   PE 506.256/REV. III
   FdR 1048195

20. Lūgumraksts Nr. 0502/2012, ko iesniedza Francijas 
valstspiederīgais P.C., par Belvalas autoceļa posma (A 30) 
būvniecību un vides apdraudējumu

   CM– PE 502.153/REV
   FdR 1048196

21. Lūgumraksts Nr. 1128/2012, ko iesniedza Armēnijas un Krievijas 
valstspiederīgā L. A., par iespējamu diskrimināciju un viņas 
profesionālās kvalifikācijas atzīšanu

   CM– PE 508.142/REV
   FdR 1048197

22. Lūgumraksts Nr. 1153/2012, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgā 
Gabi Schäffer, par pārmērīgu troksni, ko rada Frankfurtes lidosta

Lūgumraksts Nr. 0891/2013, ko iesniedza Vācijas 
valstspiederīgais Torsten Jäger, par lidaparātu troksni un 
apgrūtinājumu, ko tas rada veselībai

   CM–
   PE 514.946/REV. II
   FdR 1035626

23. Lūgumraksts Nr. 1767/2012, ko iesniedza Itālijas 
valstspiederīgais Fulvio Albano un citi, par to, ka ir pārkāpta 
Direktīva 2004/18/EK par valsts līgumiem (Itālija)

   CM– PE 537.419/REV
   FdR 1048198

24. Lūgumraksts Nr. 0016/2013, ko iesniedza Apvienotās Karalistes 
valstspiederīgais Garson Graeme, par Vācijas veselības 
apdrošināšanas sistēmu

   CM– PE 546.888
   FdR 1048393

25. Lūgumraksts Nr. 0021/2013, ko iesniedza Apvienotās Karalistes 
valstspiederīgais John Savage, par Elertonas atkritumu 
reģenerācijas parka (Allerton Waste Recovery Park) pārmērīgi 
augstajām izmaksām

   CM–
   PE 529.934/REV. II
   FdR 1048199



PE551.886v01-00 6/9 OJ\1053314LV.doc

LV

26. Lūgumraksts Nr. 0090/2013, ko iesniedza Nīderlandes 
valstspiederīgais Richard de Jong, par atteikumu izdot 
ieceļošanas vīzu

   CM– PE 546,896
   FdR 1048427

27. Lūgumraksts Nr. 0361/2013, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais Andrés Márquez Vázquez, par produktu 
garantijām Spānijā

   CM– PE 546.898
   FdR 1048429

28. Lūgumraksts Nr. 0942/2013, ko iesniedza Libānas valstspiederīgā 
René Kortas, par trešo valstu pilsoņu licencēm aptieku atvēršanai 
Grieķijā

   CM– PE 546.899
   FdR 1048430

29. Lūgumraksts Nr. 1209/2013, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais Juan Berna Jose, par atkritumu poligonu 
Alikantes reģionā (Spānijā)

   CM– PE 546.901
   FdR 1048432

30. Lūgumraksts Nr. 1350/2013, ko iesniedza Beļģijas 
valstspiederīgais Thierry Lambin, par bīstamību, kas saistīta ar 
lietotu automobiļu eksportu uz Rumāniju un Bulgāriju

   CM– PE 546.904
   FdR 1048435

31. Lūgumraksts Nr. 1529/2013, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgā M. T. C., par PIP krūšu implantu aizvietošanu

   CM– PE 544.235
   FdR 1042172

32. Lūgumraksts Nr. 1608/2013, ko iesniedza Vācijas 
valstspiederīgais Olaf Vollmer, par ceļotājiem paredzētu 
apdrošināšanu pret aviosabiedrību bankrotu

   CM– PE 546.907
   FdR 1053201

33. Lūgumraksts Nr. 1637/2013, ko iesniedza Itālijas 
valstspiederīgais Nunzia d’Aniello, par Deuilemar Compagnia di 
Navigazione bankrotu

   CM– PE 546.908
   FdR 1048439

34. Lūgumraksts Nr. 1711/2013, ko iesniedza Kipras 
valstspiederīgais Rolandos Ioannou, par LESD pārkāpumiem, ko 
izdarījusi Kipras Republika

   CM– PE 539.565
   FdR 1035669

35. Lūgumraksts Nr. 1768/2013, ko iesniedza Grieķijas 
valstspiederīgā Ria Martakis, par bankas aizdevumu piešķiršanas 
Šveices frankos likumību Grieķijā

   CM– PE 546.912
   FdR 1048443

36. Lūgumraksts Nr. 1958/2013, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais José Sánchez Fernández, par ES pilsoņu 
pārbaudēm uz Francijas un Andoras robežas

   CM– PE 546.915
   FdR 1048446

37. Lūgumraksts Nr. 1973/2013, ko iesniedza Vācijas 
valstspiederīgais Lothar Liebetrau, par cūku „superfermu”

   CM– PE 546.916
   FdR 1048447



OJ\1053314LV.doc 7/9 PE551.886v01-00

LV

38. Lūgumraksts Nr. 2033/2013 Lūgumraksts Nr. 2033/2013, ko 
iesniedza Itālijas valstspiederīgā A. C., par ES pilsoņu tiesību uz 
pastāvīgu uzturēšanos ierobežojumiem Spānijā

   CM– PE 546.919
   FdR 1048451

39. Lūgumraksts Nr. 2034/2013, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais M.L.L-O.Q., par privāto īpašumu un tiesu 
sistēmu Spānijā

   CM– PE 546.920
   FdR 1048452

40. Lūgumraksts Nr. 2036/2013, ko iesniedza Vācijas 
valstspiederīgais C. J., par kūdras ieguves izbeigšanu

   CM– PE 546.921
   FdR 1048453

41. Lūgumraksts Nr. 2038/2013, ko iesniedza Polijas 
valstspiederīgais J.W., par ūdeļu un lapsu audzētavas radīto 
piesārņojumu

   CM– PE 546.922
   FdR 1048454

42. Lūgumraksts Nr. 2039/2013, ko iesniedza Nīderlandes 
valstspiederīgais A. M., par situāciju saistībā ar Spānijai 
piederošajām pilsētām Seutu un Melilju

   CM– PE 544.442
   FdR 1044211

43. Lūgumraksts Nr. 2051/2013, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgā 
Martina Kurz, par pārmērīgām oglekļa dioksīda emisijām gaisā 
Reitlingenā, Vācijā

   CM– PE 546.924
   FdR 1048456

44. Lūgumraksts Nr. 2067/2013, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais Jose Diez-Lanza Eguiguren, par ERAF 
finansējumu Spānijā

   CM– PE 546.925
   FdR 1048457

45. Lūgumraksts Nr. 2089/2013, ko iesniedza Vācijas 
valstspiederīgais Thomas Quade, par standarta ceļazīmēm uz 
Eiropas autoceļiem

   CM– PE 546.927
   FdR 1048459

46. Lūgumraksts Nr. 2099/2013, ko iesniedza Dānijas valstspiederīgā 
Ilona Vinkler, par daļēju pensiju Dānijā

   CM– PE 546.928
   FdR 1048460

47. Lūgumraksts Nr. 2100/2013, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgā 
C.J., par dzīvu putnu ķeršanu un izmantošanu medījuma 
pievilināšanai 

   CM– PE 546.929
   FdR 1048461

48. Lūgumraksts Nr. 2130/2013, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais Leandro Espana Balbas, par lauksaimnieku 
tiesību nodošanu

   CM– PE 546.931
   FdR 1048463

49. Lūgumraksts Nr. 2135/2013, ko iesniedza Itālijas 
valstspiederīgais Alda la Rosa, par kaitējumu videi, kuru izraisītu 
autoceļa Broni–Stroppiana būvniecība Lombardijā (Itālijā)

   CM– PE 546.932
   FdR 1048464



PE551.886v01-00 8/9 OJ\1053314LV.doc

LV

50. Lūgumraksts Nr. 2148/2013, ko iesniedza Vācijas 
valstspiederīgais Gredo Förster, par tiesībām izbeigt enerģijas 
piegādes līgumu

   CM– PE 546.933
   FdR 1048465

51. Lūgumraksts Nr. 2170/2013, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais B.A-R., par pensijas tiesību pārnešanu

   CM– PE 546.935
   FdR 1048467

52. Lūgumraksts Nr. 2211/2013, ko Coastguard Station iedzīvotāju 
grupas vārdā iesniedza Īrijas valstspiederīgais Alexander Downes, 
par vides trokšņa radītajiem miega traucējumiem

   CM– PE 546.937
   FdR 1048469

53. Lūgumraksts Nr. 2233/2013, ko iesniedza Vācijas 
valstspiederīgais Joost Maas, par ģenētiski modificētu kultūraugu 
atļaušanu Eiropas Savienībā

   CM– PE 546.939
   FdR 1048473

54. Lūgumraksts Nr. 2359/2013, ko iesniedza Austrijas 
valstspiederīgais Ernst Billeth, par dzīvās dabas aizsardzību no 
vēja ģeneratoriem

   CM– PE 546.945
   FdR 1048512

55. Lūgumraksts Nr. 2362/2013, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgā Juana Cruz Elena Vela Palacios, par visās ES 
dalībvalstīs vienādu pensionēšanās vecumu

   CM– PE 546.946
   FdR 1048513

56. Lūgumraksts Nr. 2377/2013, ko iesniedza Vācijas 
valstspiederīgais G. J., par krotāliju izmantošanu 
lauksaimniecības dzīvnieku identifikācijai

   CM– PE 546.947
   FdR 1048514

57. Lūgumraksts Nr. 2428/2013, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais Moro Fernandez, par pagaidu darbinieku statusu

   CM– PE 544.546
   FdR 1044225

58. Lūgumraksts Nr. 2437/2013, ko iesniedza Vācijas 
valstspiederīgais Patrick Huslig, par iespējamo ES likumdošanas 
iniciatīvu, lai izveidotu piebraukšanas joslas tiem neatliekamās 
palīdzības transportlīdzekļiem un komandām, kas reaģē uz ceļu 
satiksmes negadījumiem

   CM– PE 549.076
   FdR 1048518

59. Lūgumraksts Nr. 2479/2013, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais Rafael Navarro Garcia, par Spānijas Piekrastes 
likumu (Ley de Costas)

   CM– PE 549.077
   FdR 1048519

60. Lūgumraksts Nr. 2506/2013, ko iesniedza Īrijas valstspiederīgais 
N. W., par ES pilsoņu un viņu ģimenes locekļu brīvību 
pārvietoties

   CM– PE 549.078
   FdR 1048521



OJ\1053314LV.doc 9/9 PE551.886v01-00

LV

61. Lūgumraksts Nr. 2539/2013, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgā Landa Iker Aramendia, par 
Direktīvas 2007/60/EK par plūdu riska novērtējumu un 
pārvaldību piemērošanu Navarras apgabalā Spānijā

   CM– PE 549.080
   FdR 1048523

62. Lūgumraksts Nr. 2541/2013, ko iesniedza Eiropas Savienības 
valstspiederīgais Alberto Ruiz Gonzalez, par tā sauktās Parota 
doktrīnas ietekmi Spānijā, kā arī uz Spānijas Kriminālprocesa 
kodeksu

   CM– PE 549.082
   FdR 1048525

63. Lūgumraksts Nr. 2554/2013, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais Inaki Albin Diaz, par dzelzceļa pakalpojumu 
pieejamību cilvēkiem ar invaliditāti Spānijā

   CM– PE 549.084
   FdR 1048527

64. Lūgumraksts Nr. 2656/2013, ko iesniedza Itālijas 
valstspiederīgais Silvio Basileo, par projektu „CASE” Akvilā

   CM– PE 549.086
   FdR 1048530

o O o
65. Nākamās sanāksmes datums un vieta

   2015. gada 16. aprīlī plkst. 9.00–12.30 un plkst. 15.00–18.30


